様式第２号（第７条関係）

浄 化 槽 工 事 見 積 書

見積日：    年  月  日

 設置者          様

 下記のとおりお見積り申し上げます。

建築工事等の元請け工事業者

住所

名称                 ㊞

電話番号

浄化槽工事業者

住所

名称                 ㊞

電話番号

見積総額 ￥

内   訳   明   細

項   目 金 額（円） 備   考

浄
化
槽
設
置
費

１本体    人槽

２設置費  ①仮設工事 ②掘削工事 ③砂利地

業・捨てコンクリート ④基礎工事

⑤本体据付け ⑥水張り ⑦埋め戻し

工事 ⑧スラブコンクリート工事

⑨電気工事 ⑩ブロワの据付け

３諸経費

小  計

単
独
処
理
浄
化
槽

撤
去
費

１清掃費  ①汚泥汲み取り ②清掃 ③消毒

２撤去費  ①掘削工事 ②撤去工事

３処分費  ①運搬 ②処分

４諸経費

小  計

配

管

工
事
費

１工事費  ①流入管 ②放流管 ③ます ④土工

２諸経費

小  計

消費税及び地方消費税

合  計